
 

 

 

EFSANE AVRUPA TURU PROGRAMI 

1 – 18 AĞUSTOS 2026  

 

1 Ağustos 2026, Cumartesi (Selanik, Yunanistan) 

Efsane Avrupa Turu hareket şehri İstanbul’dur. Sabah saat 06.00’da Kadıköy Evlendirme Dairesi Önünden ve 06.30 Alibeyköy 

Cep Otogarından yolcularını alan tur otobüsü gerekli molaların ardından İpsala Sınır kapısına doğru hareket edecektir.  Öğleden 

hemen önce Türkiye’den çıkış gümrük ve pasaport işlemlerinin ardından Yunanistan’a giriş yapılacaktır. İlk durağımız Atamızın 

doğduğu şehir Selanik’e varıyoruz. Otele yerleşme ve kısa dinlenmenin ardından akşam turumuzda; Aristoteles Meydanı, Kordon, 

Beyaz Kule ve Ladadika bölgesi yer alıyor olacak. Konaklama Selanik Otelimizde 

 

2 Ağustos 2026, Pazar (Selanik, Yunanistan) (Üsküp K.Makedonya) 

Oteldeki kahvaltımızın ardından; Roma, Bizans ve Osmanlı tarihi izlerini taşıyan bu güzel şehirde Roma Forumu, Aya Dimitri 

Kilisesi, Atatürk Evi Müzesi, Galerius Kemeri ve Rotunta’yı ziyaret ettikten sonra 1 saat mesafedeki Üsküp’e varıyoruz. Üsküp’te 

Eski Gar, Türk Mahallesi, Taş Köprü, Büyük İskender Heykeli gezilecek yerler arasında. Üsküp damak tadımız için köprüden 

önceki son bir çıkış adeta. Leziz köfteler, güveçte fasülyeleri, sopşka salata ile damakları şenlendirip akşam Budapeşte’ye (810km) 

hareket için şehirden ayrılıyoruz. 

 

3 Ağustos 2026, Pazartesi (Budapeşte, Macaristan) 

Sabahın erken saatlerinden itibaren Orta Avrupa’nın incisi Budapeşte’deyiz. Şehrin nefes aldığı Magret Adası, Kahramanlar 

Meydanı, Vajdahunyad Kalesi ve Şehir Parkı, Budin Kalesi sizleri gezdireceğimiz alanlar arasında. Gezimizin hemen ardından otele 

giriş ve dinlenme. Kısa molanın sonrasında Vaci Caddesi, Tuna Kıyısındaki Ayakkabılar ve Parlamento Binası yürüyüş rotamızda. 

Dileyenler ile Tuna Nehrinde tekne turu. Muhteşem yapıların harika aydınlatıldığı bu şehirde tekne turu olmazsa olmazlarımızdan 

aslında. Gece eğlenmek isteyenler için Budapeşte’nin gece kulüpleri ve ruin pubları hizmetinizde. Konaklama Budapeşte 

Otelimizde 

 

4 Ağustos 2026, Salı (Viyana, Avusturya) (Prag, Çekya) 

Otelimizdeki kahvaltının ardından 243 km mesafedeki Viyana kapılarına dayanacağız. Schöndrunn Sarayı, Karl Kilisesi, Hofburg 

Hanedanlık Sarayı, Opera Binası, 30 milyon tuğladan oluşan Belediye Binası ve tüm ihtişamı ile akşama kadar Viyana sokaklarını 

gezeceğiz. Geceleme için Prag’daki (334km) otelimize geç saatlerde varıyoruz. Konaklama Prag Otelimizde  

 

5 Ağustos 2026, Çarşamba (Prag, Çekya, Dresden Almanya) 

Otelde kahvaltımızın ardından, Prag şehir turu. Prag Kalesi ile başlayan programımızda UNESCO Dünya Kültür ve Doğa Mirası 

listesinde yer alan tarihi kent merkezi ile sizi Orta Çağ Avrupası’na götürecektir. 1357 ile 1402 yılları arasında kurulan Charles 

Köprüsü, Eski Kent merkezi, Wenceslas Meydanı, gotik Tyn Katedrali ve Astronomik Saat gibi önemli yapıları, Eski yahudi 

mahallesini, John Lennon Duvarı, Barut Kulesini, Franz Kafka Müzesini ve Dans eden evi ziyaret noktaları arasında olacak, otantik 

hediyelik eşyalar alabilirsiniz. Hamur tatlısı olan Tradelnik’i de denemenizi tavsiye ederiz. Akşam olmadan 149 km mesafedeki 

Almanya’nın Dresden kentine varıyoruz. Elbe Nehri’nin kenarında kurulan kente “Elbe’nin Floransa’sı“ da denir. Brühl Terası, 25 

binden mozaik parçasıyla Saksonya Kraliyet ailesine ait bir soy ağacı şeklinde tasarlanan Fürstenzug, Kadınlara ithaf edilen 

Frauenkirche ve şehir merkezi Altmakt gezeceğimiz yerler arasında. Sonrasında ise masalsı köy Giethorn’a doğru gece 

yolculuğumuz başlıyor. 

 

6 Ağustos 2026, Perşembe (Giethoorn, Amsterdam-Hollanda) 

Gece yolculuğunun ardından sabah erken saatlerde masalsı köy Giethoorn’a gidiyoruz. Huzur ve mutluluk dolacak içiniz, bizden 

demesi. Motorlu aracın giremediği ulaşımın kayık ve elbette yürüyerek sağlandığı Giethoorn’a geçen saatlerimiz ardından rotamız 

Amsterdam. Kanallar şehrinde gezilebilecek yerler arasında Dam Meydanı, Red Light bölgesi, Rembrandt Meydanı gezilecek yerler 

arasında. Dam Meydanının hemen yanı başındaki balmumu heykellerinin yer aldığı Madame Tussaud müzesi ile müzeler 

bölgesindeki Van Gogh Müzesi ve Rijksmuseum şehirdeki sanat eserlerinin yer aldığı önemli noktalar. Mutlaka yapılacaklar 

arasında Manneken Pis Amsterdam’da o muhteşem patatesleri yemek ve mağazalarda peynir tadımı yapmak yer alıyor. Konaklama 

Amsterdam Otelimizde  

 

7 Ağustos 2026, Cuma (Gent-Belçika) (Paris-Fransa) 

Kahvaltımızın ardından yeni rotamız, bizleri Orta Çağ Avrupasına bir yolculuğa çıkaracak. 89 metre yüksekliğindeki çan kulesiyle 

şehrin en yüksek yapılarından biri olan Aziz Bavo Katedrali, 12. yüzyılda inşa edilen Gravensteen Kalesi, Graslei ve Korenlei 

bölgesi ile çok seveceğiniz Gent’te olacağız. Elbette Belçika’ya gidip de çikolataları, waffle’ları tatmamak olmaz. Geç olmadan 

Paris’e geçiyoruz ve aşıklar şehrini doyasıya gezmek için sabırsızlanıyoruz. Konaklama Paris Otelimizde 



 

 

 

 

8 Ağustos 2026, Cumartesi (Paris-Fransa) 

Günlerden Paris. Kahvaltımızın ardından şehri karış karış gezmeye başlıyoruz. Sen Nehri üzerine kurulu bir aşk şehri. Pantheon, 

Lüksemburg Bahçeleri, Aziz Michel Çeşmesi, Notr Dam Katedrali  öğle yemeği molamızın ardından Moulin Rouge, Sacre de Coer 

bazilikası ve Ressamlar Tepesi’ni geziyoruz. Son olarak Şanzelize caddesi üzerinden Zafer Takı’na uzanan bir gezinin ardından 

otelimize dönüş. Konaklama Paris Otelimizde 

 

9 Ağustos 2026, Pazar (Paris-Fransa) 

Paris’te son günümüz. Kahvaltımızın ardından sonrasında Place des Vosges, Carnavalet Müzesi, öğle yemeği atıştırması için 

ayaküstü bir lezzet noktasına ardından National Archive Museum , Jardin des Tulieres, Concorde meydanı ve Petit Palais rotamızda 

olacak. Louvre müzesine daha önce gitmemiş olanlarımız ise öğleden sonrasını müzeye ayırabilecekler. Akşamı Andorra ve 

sonrasında sıcak denizlere ineceğimiz uzun bir yol bizi bekliyor. Akşam Paris’ten ayrılıyoruz ve Avrupa’nın en küçük ülkelerinden 

Andorra’ya geçiyoruz (859 km) 

 

10 Ağustos 2026, Pazartesi Andora la Velle (Andora) – Barselona (İspanya) 

Dünyanın en küçük ülkeleri arasında yer alan Andora, Fransa ve İspanya arasında yer alır. Haritada dahi bulmakta zorluk 

çekeceğiniz bu ülke girişinde taş evleri ve muhteşem doğası ile dikkatinizi çekecektir. Gelirinin neredeyse tamamını turizm 

gelirlerinden elde eden şehrin en önemli özelliklerinden birisi vergisiz alışveriş cenneti olmasıdır. Kozmetik, giyim, aksesuar, 

elektronik ve hatta yiyecek-içeceğe kadar birçok markanın yer aldığı 2000’den fazla mağaza bulunmaktadır. Çoğu Avrupa şehrinde 

olduğu gibi burası da yeni ve eski şehir diye ikiye ayrılmış durumdadır. Şehri bir başından sonuna kadar yürümek yarım saat aldığı 

için her tarafını kolayca ziyaret edebilirsiniz. Tarihi Şehir, Casa de la Vall, Kent Meydanı ve Saint Esteve Kilisesi gezilebilecek 

yerler arasındadır Alışveriş durağı olarak programımıza eklediğimiz bu şehirde öğle vaktinde uzun bir siesta (öğle tatili) olduğundan 

sabahın erken saatlerinde Andorra’ya varıp öğleden hemen sonra Barselona’ya (191 km) hareket edilecektir. Andorra’da geçirilecek 

süre yaklaşık 4 saattir. Barselona’da otele varış, dinlenme ve serbest zaman. Konaklama Barselona Otelimizde 

 

11 Ağustos 2026, Salı (Barselona (İspanya) 

İspanya’nın Katalunya özerk bölgesinin başkentidir. Ayrıca Gaudi’nin başını çektiği modernizm akımıyla planlanmış bu Akdeniz 

kentinde deniz, kum güneş ve eğlence hayatı iç içe geçmişken, müzeleri ve mimari özelliğiyle kent, kültür turizmi için gelenler için 

de oldukça doyurucudur. Barselona’da kaldığımız süre boyunca şehrin en önemli simgesi olan Sagrada Familia Kilisesi’ni görebilir; 

2km2 lik bir alanda yer alan Casa Mıla , Casa Batllo, Katalunya Meydanını, şehrin en işlek caddesi olan La Rambla Caddesini, 

Barselona’nın en meşhur Pazar yeri La Boqueria ve Gotik köprüyü ve sokaklarını gezebilirsiniz. Ayrıca Park Güell’i ve Nou Camp 

stadını tercihinize bırakıyoruz. Birkaç saatimizi Barselonata plajında denize girmeye ayırıyoruz ama en güzel plajlar Cannes-Nice 

sahillerinde bizi bekliyor olacak. Bu sebeple akşam yola çıkıyoruz ve Fransız Rivierasına yol alıyoruz (637 km). 

 

12 Ağustos 2026, Çarşamba (Cannes, Nice - Fransa)  

Sabahın erken saatlerinde film festivali ile ünlü Cannes’a varıyoruz. Cannes ve Nice, Fransız rivierası olarak bilinen gök mavisi 

denizi ile ünlü bölgenin en güzel şehirlerinden. İki şehir arası sadece 35 km. İki şehirde gezilecek yerler arasında festival binası, yat 

limanı, Messana Meydanı, Jean Medecin caddesi gezilebilecek yerler arasında ve ayrıca denize girmek için son yerler diyebiliriz. 

Konaklama için Cenova’daki otelimize geçiyoruz. Konaklama Cenova Otelimizde  

 

13 Ağustos 2026, Perşembe (Pisa, Floransa, Roma – İtalya)  

Oteldeki kahvaltımızın ardından erkenden Cenova’dan ayrılıp İtalya’nın belki de en ikonik yapılarından birine ev sahipliği yapan 

ki orta çağ Avrupası’nın da en dikkat çekici mimari yapısına sahip Pisa’ya geçiyoruz. Yaklaşık 56 metre yüksekliğinde yana yatmış 

Çan kulesi olan Pisa Kulesi ve çevresini deneyimliyoruz. Sonrasında ise Floransa turumuz başlıyor. Programa şehri tepeden 

görebileceğimiz Michelangelo tepesi ile başlıyoruz. Sonrasında Arno nehri üzerindeki Vecchio köprüsü, Duomo Katedrali, Signoria 

Meydanı gezecek ve Roma’daki otelimize geçeceğiz. Otele giriş yaptıktan sonra ister dinlenebilir isterseniz de bir gece turu 

yapabilirsiniz. Konaklama Roma Otelimizde  

 

14 Ağustos 2026, Cuma (Roma – İtalya) (Vatikan) 

Kahvaltımızın ardından Roma turumuz başlıyor. Aşk Çeşmesi, İspanyol Merdivenleri, Venezia Meydanı, alışveriş caddesi Via del 

Corso, sizlerin tabiri ile aynalı kilise gezeceğimiz lokasyonlar arasında. Serbest Zamanınızda da Kolezyum, Roma Forumu ve 

Pantheon’u ziyaret edebilirsiniz. Roma’da pizza, dondurma ve o meşhur tiramisuyu yemeden de olmaz. Şehrin içerisinde yer alan 

ve Hristiyan aleminin ruhani merkezi olan Vatikan’da da benzersiz Aziz Petrus Bazilikasını ziyaret ediyoruz. Şehri seyredeceğiniz 

harika lokasyonlar, kültürlerimizin ortak noktalarına dair anlatımlarımızla İtalya bu turda en çok aklınızda kalacak yerler arasında 

olacak. Gece Venedik’e gitme üzere yola çıkıyoruz. 



 

 

 

 

15 Ağustos 2026, Cumartesi (Venedik - İtalya) (Lübliana – Slovenya) 

Sabahın erken saatlerinden itibaren kanallar şehri Venedik’i gezmeye başlıyoruz. Şehirde tahmin edersiniz ki otobüsümüz hareket 

edemiyor. En yakın otobüs garajında aracımızı parkedip vapuretto ile şehir merkezine gidiş ve dönüşü organize ediyoruz. Aslında 

bir şekilde tekne turu da yapmış oluyoruz şehirde. Teknemiz bizi San Marco Meydanında bırakıyor. Aziz Markos’un naaşının 

kaçırılışı, Bazilikadaki Mermerlerin İstanbul’dan getirilişi hepsi turumuzda. Üç yüzyıldır hizmet veren meydandaki kafelerden 

yükselen keman sesi ve müzik sizi mutlu edecek. Rialto köprüsü ve kanallar arasında biraz kaybolmanız mümkün ama korkmayın 

sizlere haritalar vereceğiz. Öğleden sonda Venedik’ten ayrılıp Lübliyana’ya (241 km) otelimize konaklamaya geçiyoruz. Avrupa 

Yeşil Başkenti seçilen ki Balkanların en yaşanabilir kentinde Ljubljana Kalesi, Preseren Meydanı, Üçlü Köprü ve Dragon Köprüsü 

görmeye değer yerler. Nehir kenarında kafelerde oturabilir, yerel pazardan alışveriş yapabilirsiniz. Konaklama Lübliana Otelimizde 

16 Ağustos 2026, Pazar  (Bled - Slovenya) – (Zagreb, Hırvatistan) 

Otelimizdeki sabah kahvaltısının ardından Bled gölüne bir gezimiz olacak. Gittiğiniz andan itibaren huzur bulacağınız Avrupa’nın 

en güzel göllerinden Bled’e iyi ki gitmişiz diyeceksiniz, üstelik yine ekstra bir tur olarak değil. Birkaç saatlik göl sefasından sonra 

Zagreb’e geçiyoruz. Zagreb’de Zagreb Katedrali, Jelacic Meydanı ve St. Mark Kilisesi gezilecek yerler arasında. Akşam canlı 

müzik dinleyebileceğimiz ve keyifli zaman geçireceğimiz mekanlarda olacağız. Hırvatistan yakın zamanda euro bölgesine dahil 

olduğu için para bozdurmanıza da gerek kalmayacak. Akşam Zagreb’den ayrılıyor ve Sırbistan’ın Niş şehrine doğru yola çıkıyoruz 

 

17 Ağustos 2026, Pazartesi  (Niş, Sırbistan) (Sofya, Bulgaristan) 

Dönüş rotasında sabah Sırbistan’ın Niş şehrine varmış olacağız. Niş Kalesi, Kral Milan Meydanı, Niş’te doğan Roma İmparatoru 

Konstantin’in anıtı ve Obrenoviceva caddesi turu sonrası yeni Schengen alanına dahil edilen sınır komşumuz Sofya’ya varıyoruz. 

Aleksander Nevski Katedrali’nden Aziz Sofya Anıtı’na kadar yürüyüş, Sofya Kilisesi Harabeleri, Banyabaşı Cami ve hoşgörü 

meydanı olarak adlandırılan ibadethanelerin bulunduğu alanın ve Vitosha caddesinin gezilmesinin ardından otelimize dinlenmeye 

geçiyoruz. Konaklama Sofya Otelimizde  

 

18 Ağustos 2026, Salı  (Sofya, Plovdiv - Bulgaristan) Türkiye 

Evet her güzel şey gibi bu turun da bir sonu var. Sabah kahvaltımızın ardından yurda dönüş yolunda Sofya’dan ayrılıp son şehrimiz 

Plovdiv’e geçiyoruz. Plovdiv’de Roma tiyatrosu, Murat Hüdavendigar Camii, Stefan Stambolov Meydanı turumuzu tamamlayıp 

Kapıkule Sınır Kapısından giriş yaparak turumuzu tamamlıyoruz. Geçişlerinde bir gecikme olmaz ise 23.30’da Alibeyköy Cep 

Otogarı ve 23.59’da Kadıköy Evlendirme Dairesi Önünde katılımcılarımız ile vedalaşıyoruz.   

 

 

Konaklama Bilgisi Notu: Tur süresince Selanik, Budapeşte, Prag, Amsterdam, Paris (2), Barselona, Cenova, Roma, 

Lübliana ve Sofya olmak üzere toplam 10 şehirde toplam 11 gece konaklanacaktır. 

 


